\

ZZ CUP 2023

Eppegem - Zandvoorde

Van 11 tot 12 Maart 2023

Wedstrijd_1

- JEUGD DAMES

Atleet

LAU LUNA-MARIE
VANSTEENKISTE LYSSA
HAEMELS MEREL
MULDER ELINE
VERMEIR MAITE
VANSTEENKISTE MARLIES
CLOET LUPINE

DE WITTE MARLIES
HOELBEEK LOTTE
MALU MARIE

MINNEN LORE
VEREECKE LARISSA

951
194
199
189
196
193
191
192
195
198
190
197

Afstand in meter
Discipline
Aantal ronden

Wedstrijdnummer CI u b

TEAM ARENA GEISINGEN
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ROLL & SKATE LEUVEN
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
SKEELER TEAM EVERGEM
RSC TIENEN

REKO ROLLER CLUB ZEMST
ROLL & SKATE LEUVEN
REKO ROLLER CLUB ZEMST

200

Dual sprint|

1
Wedstrijd_1

1

o 01 WN

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Tijd_1
00:00:20,634
00:00:21,226
00:00:21,485
00:00:23,029
00:00:23,179
00:00:23,728
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000

Opmerking_1

Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart

=~ /WAANTIJES ROLLER CLUB
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ZZ CUP 2023

Eppegem -

Zandvoorde

Van 11 tot 12 Maart 2023

Eerste

Manche

- JEUGD DAMES

Afstand in meter 200 1000 5000 500 5000
Discipline Dual sprint  Sprint Afvalling Sprint puntenkoers
Aantal ronden 1 5 25 25 25
Atleet wedstriidnummer ClUD Wedstrijd_1 Wedstriid_2 Wedstrijid_3 Wedstrijd_4 Wedstriid 5] Totaal |Rangschikking
HAEMELS MEREL 199 REKO ROLLER CLUB ZEMST 3 2 1 1 2 9 1
VANSTEENKISTE LYSSA 194  zwAANTIES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 2 3 3 2 1 11 2
MULDER ELINE 189 ROLL & SKATE LEUVEN 4 5 4 4 3 20 3
VERMEIR MAITE 196  REKO ROLLER CLUB ZEMST 5 4 5 3 4 21 4
VANSTEENKISTE MARLIES 193 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 6 6 6 5 5 28 5
LAU LUNA-MARIE 951 TEAM ARENA GEISINGEN 1 1 2 DNS DNS - 6
CLOET LUPINE 191  zwaanmies roLLer cLus zanovooroe] DNS DNS DNS DNS DNS DNS 7
DE WITTE MARLIES 192 SKEELER TEAM EVERGEM| DNS DNS DNS DNS DNS DNS 8
HOELBEEK LOTTE 195 RSC TIENEN DNS DNS DNS DNS DNS DNS 9
MALU MARIE 198 REKOROLLERCLUBZEMST] DNS DNS DNS DNS DNS DNS 10
MINNEN LORE 190 ROLL & SKATE LEUVEN| DNS DNS DNS DNS DNS DNS 11
VEREECKE LARISSA 197 REKOROLLERCLUBZEMST] DNS DNS DNS DNS DNS DNS 12
/D
=~ /WAANTJES ROLLER CLUB
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ZZ CUP 2023

Eppegem - Zandvoorde

Van 11 tot 12 Maart 2023

Wedstrijd_1

- JEUGD HEREN

Atleet

BEELEN STAN
REYNAERTS VIK
SONI ROHAN

DE REYS VINCE
DECOCK WIES
DEKENS LOWIE
JANSSENS BRAM
MOUILLARD ARTHUR
VERBURGH DORIAN
VERMEERSCH JOHANNES

106
105
102
107
104
109
103
101
110
108

Afstand in meter
Discipline
Aantal ronden

Wedstrijdnummer CI u b

ROLL & SKATE LEUVEN
RSC TIENEN
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ROLL & SKATE LEUVEN
RSC TIENEN
RSC TIENEN
RSC TIENEN
REKO ROLLER CLUB ZEMST

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE

ROLL & SKATE LEUVEN

200

Dual sprint|

1
Wedstrijd_1
1
2
3
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Tijd_1
00:00:19,301
00:00:20,383
00:00:21,485
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000

Opmerking_1

Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart

\

=~ /WAANTIJES ROLLER CLUB
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ZZ CUP 2023

Eppegem -

Zandvoorde

Van 11 tot 12 Maart 2023
ALL RACES
- JEUGD HEREN

Afstand in meter 200 1000 5000 500 5000
Discipline Dual sprint  Sprint Afvalling Sprint puntenkoers
Aantal ronden 1 5 25 2.5 25
Atleet wedstriidnummer ClUD Wedstrijd_1 Wedstriid_2 Wedstrijd_3 Wedstrijd 4 Wedstrijd 5] 10taal |Rangschikking
BEELEN STAN 106 ROLL & SKATE LEUVEN 1 3 2 1 1 8 1
REYNAERTS VIK 105 RSC TIENEN 2 1 1 2 2 8 2
SONI ROHAN 102 REKO ROLLER CLUB ZEMST 3 2 3 3 3 14 3
DEKENS LOWIE 109 RSC TIENEN DNS DNS DNS DNS DNS DNS 4
JANSSENS BRAM 103 RSC TIENEN DNS DNS DNS DNS DNS DNS 5
MOUILLARD ARTHUR 101 REKOROLLERCLUBZEMST] DNS DNS DNS DNS DNS DNS 6
DE REYS VINCE 107 ROLL & SKATE LEUVEN| DNS DNS DNS DNS DNS DNS 7
DECOCK WIES 104 RSC TIENEN DNS DNS DNS DNS DNS DNS 8
VERBURGH DORIAN 110  zwaanTies roLLER cLu zanovooroe] DNS DNS DNS DNS DNS DNS 9
VERMEERSCH JOHANNES 108 ROLL & SKATE LEUVEN| DNS DNS DNS DNS DNS DNS 10
e
=~ /WAANTJES ROLLER CLUB
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